CATALOGO 01.2018 www.plasticino.it
MOVIMENTAZIONE AD ARGANO
CONTROMOLLE DI COMPENSAZIONE
Contromolle di compensazione per rullo ottagonale - Supporto
13
32
L
13

Ø filo
mm
Numero
Spire
L
mm
Coppia/
giro
Kgm
Forza
totale
su Ø 90
mm
Numero
giri
CDC30/14 4,5 180 1030 0,107 30 14
CDC56/13 5 140 940 0,215 56 13
CDC75/13 5,5 188 1270 0,288 75 13
CDC100/10 6 133 1030 0,500 100 10
CONTROMOLLE DI COMPENSAZIONE
per RULLO OTTAGONALE 60 mm
cod.
Ø filo
mm
Numero
Spire
L
mm
Coppia/
giro
Kgm
Forza
totale
su Ø 90
mm
Numero
giri
CDC24/12 4 160 860 0,090 24 12
CDC34/12 4,5 160 940 0,125 34 12
CDC62/13 5 140 940 0,215 62 13
CONTROMOLLE DI COMPENSAZIONE
per RULLO OTTAGONALE 40 mm
cod.
Ø filo
mm
Numero
Spire
L
mm
Coppia/
giro
Kgm
Forza
totale
su Ø 90
mm
Numero
giri
CDC10/11 2,6 155 600 0,027 10 11
CDC24/18 3 180 760 0,040 24 18
185
CATALOGO 01.2018 www.plasticino.it
MOVIMENTAZIONE AD ARGANO
CONTROMOLLE DI COMPENSAZIONE